ƯBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
TRƯỜNG MẦM NON PHONG LAN

số:30 /MNPL
V/v Thông báo kết quả lựa chọn đối
tác liên kết dạy học các môn ngoại

khóa năm học 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  T ự do -  Hạnh phúc

Bình Chảnh, ngày 25 thảng 01 năm 2024

Kính gửi: - TNHH Giáo dục Huỳnh Hoàng Khôi.

- Công ty TNHH Đào tạo giáo dục Sunny;

Căn cứ Luật Quản lý sử dụng Tài sản công số 15/2017/QH14 ngày 21
tháng 6 năm 2017 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 151 /2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 cúa
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Thực hiện quy định tại khoản 3 Điều 47 Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày
26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định về việc đăng tải thông báo công
khai lựa chọn đối tác để thực hiện liên doanh, liên kêt;

Căn cứ biên bản họp của Hội đồng tổ chức lựa chọn trung tâm tổ chức dạy
trẻ làm quen Tiếng Anh trường Mầm non Phong Lan, năm học 2023-2024;

Căn cứ biên bản họp của Hội đồng tô chức lựa chọn công ty tô chức dạy
thể dục nhịp điệu cho trẻ trường Mầm non Phong Lan năm học 2023-2024;

Trường Mầm non Phong Lan thông báo kết quả lựa chọn các đối tác liên
kết dạy học các môn như sau:

1. Làm quen tiếng anh: Công ty TNHH Đào tạo giáo dục Sunny.

2. Thể dục nhịp điệu: TNHH Giáo dục Huỳnh Hoàng Khôi.

(Chỉ tiết theo phụ lục đính kèm)

Trên đây là thông tin về kết quả lựa chọn đối tác liên kết tại Trường Mầm
non Phong Lan kính đề nghị Quý cơ quan hỗ trợ đăng tải các thông tin trên tại
Trang thông tin điện tử của Quý cơ quan.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
TRƯỜNG MẦM NON PHONG LAN

CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Dộc lập -  Tự do — Hạnh phúc

Phụ lục
DANH SÁCH ĐÓI TÁC LIÊN KÉT DẠY NGOẠI KHÓA

NĂM HỌC 2023-2024
(Đỉnh kèm Thông háo so 30 /TB-MNPL ngày 25 tháng 01 năm 2024 của trường Mầm non Phong Lan)

ST T T ên đối tác đư ợc chọn
T ài sản
góp vốn

Tỷ lệ phân chia
L oại h ọp

đ ồn g

T h òi gian
thực hiện
họp  đồn g

N gu ồn  vốn

1

- C ông ty: T N H H  Đ ào tạo g iáo  dục
Sunny
- Đ iện  thoại:
- M ã số thuế: 0311970307
- Đ ịa chỉ: 52 /49 /7  N guyễn  S ĩ Sách,
Phường 15, Q uận T ân  B ình, T p .H C M

K hông

T rư ờ ng  M N  Phong Lan thanh  toán
20 0 .0 0 0 đ /tiế t cho C ông  ty T N IIH  Đ ào tạo
g iáo  dục Sunny; Đ óng thuế  doanh  nghiệp
2% ; K hấu hao  tài sản 0,1 %; 10%  quỹ phát
triển  sự  nghiệp ; số tiền  còn  lại chi các hoạt
động  có  liên quan  củ a  nhà trường.

H ợp đồng
liên  kết

N ăm  học
2023-2024

- N guồn thu d ịch  vụ
học T iếng  A nh.
- H ọc phí
69 .000đ /tháng

2

- C ông ty: T N H H  G iáo  dục H uỳnh
H oàng K hôi.
- Đ iện  thoại:
- M ã số thuế: 0316430785
- Đ ịa chỉ: 446 /9  H ậu G iang , P hư ờng
12, Q uận 6, T p .H C M

K hông

T rư ờ ng  M N Phong Lan thanh  toán
175 .000đ /tiế t cho C ông  ty T N H H  G iáo dục
H uỳnh H oàng  K hôi; Đ óng  th u ế  doanh
ngh iệp  2% ; K hấu hao  tài sản  0 ,1% ; 10%
quỹ phát triển  sự ngh iệp ; số tiền  còn  lại chi
các hoạt động  có liên quan  cùa nhà trường.

H ợp đồng
liên  kết

N ăm  học
2023-2024

- N g uồn  thu  d ịch  vụ
học T hể  dục N hịp
đ iệu
- H ọc phí T D N Đ
57 .000đ /tháng

Bình Chánh, ngày 14 tháng 9 năm 2023